様式第１号（第６条関係）
	シニア世代スマートフォン購入補助金交付申請書兼請求書

	年　　月　　日

筑西市長　　様

（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号
生年月日

補助金の交付を受けたいので、筑西市シニア世代スマートフォン購入補助金交付要項第６条の規定により、次のとおり申請します。
なお、私はこれまでに当該補助金の交付を受けたことがありません。
また、この申請に係る審査に当たり、市が私の住民基本台帳の記録、個人番号カードの取得情報、市税等の納付状況その他の必要な事項について調査することに同意します。

	交付申請額
	円（１００円未満切捨て）

	振込先
（申請者口座）
	金融機関名

	支店等名

	種　　類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	添付書類
	⑴　シニア世代スマートフォン購入補助金交付申請用証明書（様式第２号）
⑵　スマートフォン購入費、契約事務手数料等に係る領収書等（申請者に対して発行された書類であって、購入日、金額及び経費の内訳を確認できるものをいう。）の写し
⑶　通信回線に係る契約書の写し
⑷　申請者名義の通帳等の口座の名義及び口座番号を確認することができる書類の写し
⑸　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考